³³ Bayraktar Bayraklı, *Yeni Bir Anlayışın Işığında Kur’an Tefsiri*, (İstanbul: Bayraklı Yayınları 2006), 2 / 353

³⁴ M. Hamdi Yazır, *Hak Dini Kur’an Dili*, (İstanbul: Eyüp Sultan Yayınları 2014), 2 / 560

³⁵ Zemahşerî, *el-Keşşaf*, (Riyad: Mektebetü’l-Abîken, 1418 / 1998), 1 / 354

³⁶ Beydâvî, *Envaru’t-Tenzil ve Esraru’t-Te’vil*, (Beyrut: Daru İhyai’t-Türasi’l Arabî, 691), 1 / 117

³⁷ Neseî, *Medarikü’t-Tenzil ve Hakaiku’t-Te’vil*, (Beyrut: Daru’l-Kelimi’t-Tayyib, 1419 / 1998), 1 / 148

³⁸ Sabunî, *et-Tefsiru’l-Vadihu’l-Müeyesser*, (Beyrut: el-Mektebetü’l-Asriyye, 1428 / 2007), 61

³⁹ Yazır, *Hak Dini Kur’an Dili*, 4 / 347

II-“Ey iman edenler! Eğer bir fâsık(dinin emir ve yasaklarına aykırı davranan günahkâr mü’min) size bir haber getirirse onun doğruluğunu araştırın. Yoksa bilmeden bir topluluğa kötülük ederseniz de sonra yaptığınıza pişman olursunuz.”⁴⁰

Rivayete göre “Hz.

Anlamın Buharlaşması ve Kur'an, İstanbul: Kapı Yayınları
- Çetiner, Bedreddin. (2019). *Esbâb-ı Nüzul*, İstanbul: Çağrı Yayınevi
- Erdem, Eda. (2001) Program Geliştirmede Yapılandırmacılık Yaklaşımı. (Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi). Sosyal Bilimler Enstitüsü / Ankara: Hacettepe Üniversitesi
- Halil b. Ahmed. (1424 / 2003). *Kitabu'l ayn*, Beyrut: Dâru'l-Kütübü'l-İlmiyye, 1 / 436
- İbn-i Âşûr. (1984). *et-Tahrir ve't- Tenvir*, Tunus: Daru't-Tunisiyye
- İbn-i Cüzey. (1423 / 2002). *Daru'l- Müyesser fi İlmi't-Tefsir*, Beyrut: el-Mektebü'l- İslami
- İldeniz, Aysun. (Haziran 2008). “Millî Mücadelede Mehmet Âkif”, *Bilim ve Aklın Aydınlığında Eğitim Dergisi*, Sayı: 100
- Matürîdî. (2020) *Te'vilâtü'l-Kur'an*, İstanbul: Ümraniye Belediyesi Kültür Yayınları
- Nesefî. (1419/1998). *Medarikü't-Tenzil ve Hakaiku't-Te'vil*, Beyrut: Daru'l-Kelimi't-Tayyib
- Sabunî. (1428 / 2007). *et-Tefsiru'l-Vadihu'l-Müyesser*, Beyrut: el-Mektebetü'l-Asriyye
- Sâbü'nî. (2003). *Safvetü't-Tefâsîr*. İstanbul: İz Yayınevi
- Selçuklu, Oğuz. (2019). Öğretmenlerin Yapılandırmacı Öğrenme Yaklaşımlarının İncelenmesi. (Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi). Sosyal Bilimler Enstitüsü / Konya: Necmettin Erbakan Üniversitesi
- Sıcak, Ahmet Sait. (2017). *Kur'an Tefsirinde Öznellik*, Ankara: Ankara Okulu Yayınları
- Şevkanî. (2007). *Fethu'l-Kadir*, Beyrut: Daru'l-Kütübü'l- İlmiyye
- Özcan, Hanifi. (2017). *Maturidi'de Bilgi Problemi*, İstanbul: Marmara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Vakfı Yayınevi
- Özcan, Zeki. (2000). *Teolojik Hermenötik*, İstanbul: Alfa Yayınevi
- Özçelik, Mustafa. (2007). *M. Akif, Türkiye'de Modernleşme ve Gençlik*, Ankara: Türkiye Yazarlar Birliği Yayınları
- Yazır, M. Hamdi. (2014). *Hak Dini Kur'an Dili*, İstanbul: Eyüp Sultan Yayınevi
- Zemahşerî. (1418 / 1998). *el-Keşşaf*, Riyad: Mektebetü'l-Abîken